
فرمانده سپاه ولیعصر خوزستان گفت: با توجه به 
قولی که مدیرعامل آبفا داده اند ان شا... حداکثر تا 
دو ماه آینده با توجه به تلاش قرارگاه سازندگی 
بقیه پیمانکاران نیز با همین کیفیت پیش بروند و 

کار را در میانه راه رها نکنند.
ولیعصر  سپاه  فرمانده  شاهوارپور،  حسن  سردار 
پروژه  سوم  فاز  افتتاح  آیین  در  خوزستان  )عج( 
هرچه  باید  ما  کرد:  اظهار  غیزانیه  به  آبرسانی 
زودتر بتوانیم مشکلات آب پایدار این منطقه را 
حل کنیم تا دیگر نیاز به روش های ناپایدار مانند 

تانکر یا کمک گروه های جهادی نباشد.
همت  به  مقصد  این  به  رسیدن  افزود:  وی 
عزیزان ما در همه مجموعه ها عملی خواهد بود 

و میتوانیم این کار بزرگ را انجام دهیم.
فرمانده سپاه ولیعصر عنوان کرد: انشا... برادران 
اینکه  به  توجه  با  سازندگی  قرارگاه  در  ما 
کردند  دنبال  استان  در  را  بیشماری  پروژه های 
دیگر  پروژه های  پیوست  به  نیز  را  پروژه  این 

تکمیل کنند.
وی افزود: ما نیز به عنوان مجموعه سپاه استانی 

تا در کنار مردم محروم تمام  در تلاش هستیم 
نقاط استان باشیم.

شاهوارپور گفت: با توجه به اینکه یکی از تنش ها 
و مشکلات مردم استان ما تنش های آبی است و 
با وجود گرمای ۵۰ درجه ای استان، آب یکی از 

اولویت ها و ضرورت های مردم ما است.

مسئله  در  معمولا  نیز  روستاها  افزود:  وی 
اقداماتی  هرچند  بودند  آخر  خط  در  رسیدگی ها 
خدمات  و  آب  مشکلات  اما  گرفته  صورت 
روستایی کم نیستند. فرمانده سپاه ولیعصر بیان 
بتوانیم به ماندگاری مردم در روستاها  کرد: اگر 
کمک کنیم فرمان جهش تولید رهبر حتما عملی 

بمانند  روستا  در  روستایی ها  اگر  خواهد شد چرا 
خواهد  اتفاق  دام  و  کشاورزی  در  تولید  بحث 
منجر  روستا  در  مردم  تلاش های  دیگر  و  افتاد 

به جهش تولید خواهد شد.
وی افزود: اگر به مردم رسیدگی نشود علاقه ای 
به ماندن در مناطق نابرخوردار و محروم نخواهند 
شهرها  به  مصرف کننده  عنوان  به  و  داشت 
مهاجرت خواهند کرد؛ کما اینکه بخشی از این 
حاشیه شهرها به دلیل همین جابه جایی ناشی از 

مشکلات روستاها شکل گرفته است.
فرمانده سپاه ولیعصر خوزستان با بیان اینکه ما 
منتظر نتیجه هستیم گفت: با توجه به قولی که 
مدیرعامل آبفا داده اند ان شا... حداکثر تا دو ماه 
بقیه  سازندگی  قرارگاه  تلاش  به  توجه  با  آینده 
پیمانکاران نیز با همین کیفیت پیش بروند و کار 
را در میانه راه رها نکنند. وی افزود: پروژه صفیره 
پروژه خیلی خوبی بود اما به دلیل اینکه زمان برد 
مردم اظهار نگرانی کردند و اگر به موقع به اتمام 
میرسید مشکلی ایجاد نمیشد؛ ان شا... این پروژه 

نیز در زمان مقرر به اتمام برسد.
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فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء :
مناطقاطرافاهوازساماندهیمیشوند

و  محله  تا۳۰  گفت: ۲۰  کشور  خاتم الانبیاء  قرارگاه  فرمانده 
شهرک حاشیه در اهواز مشکلات شهری و خدماتی دارند که 
برنامه ریزی شده است در مدت زمان کوتاه این مشکلات را 

حل کنیم.
پروژه های  خوزستان  استان  در  کرد:  اظهار  محمد  سعید 
بزرگی را انجام دادیم که پروژه های سدسازی زیادی مثل 
کارون، گتوند و کرخه یا طرح آب رسانی غدیر و پروژه های 

ریلی از آن دست است.
انجام  اینکه قرارگاه خاتم الانبیاء نسبت به  با اشاره به  وی 
است،  بوده  موفق  خوزستان  استان  در  زیادی  پروژه های 
شهردار  درخواست  با  شهری  پروژه های  زمینه  در  افزود: 

اهواز شروع کردیم.
تازگی  به  اهواز  متروی  خصوص  در  کرد:  تصریح  محمد 
حقوقی  مسائل  هنوز  که  شد  ایجاد  پیمانکار  با  مشکلاتی 
اعلام  قرارگاه  حال  هر  در  ولی  است  نشده  آن حل وفصل 
آمادگی کرد تا هر کمکی از دست ما بربیاید برای مردم این 

شهر انجام دهیم.
وی عنوان کرد: ساماندهی مناطق حاشیه اهواز کار بزرگی است 
که قرارگاه آن را شروع کرد و با توجه به مشکلاتی که در 
شهرک های حاشیه اهواز مثل ملاشیه، عین دو و خروسیه وجود 

دارد، کار عظیمی در پیش رو داریم.
فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء کشور با اشاره به اینکه این طرح تا 
یک الی دو ماه آینده وارد فاز اجرایی می شود، یادآور شد: بالغ بر 
۲۰ تا ۳۰ محله و شهرک حاشیه را در اهواز داریم که همه آنها 
مشکلات دارند. برنامه ریزی کردیم در قالب یک قرارداد تهاتر 
ملک با شهرداری اهواز در سطح ۳۰۰ میلیارد تومان مشکلات 
و مسائل این مناطق را شناسایی و در یک زمان کوتاه خدمات 
خوبی در این مناطق داشته باشیم. وی با بیان اینکه این قرارداد 
در مرحله مطالعه و تحقیقات است، گفت: شهرداری ملک را در 

اختیار ما قرار می دهد و ما به منابع مالی تبدیل می کنیم.

مدیرکل فرودگاه های خوزستان :
پروازها۴۰درصدکاهشداشتهاست

مدیرکل فرودگاه های خوزستان گفت: علی رغم قرمز بودن 
وضعیت این استان از نظر شیوع کرونا، پروازهای فرودگاه اهواز 

ادامه دارد.
سید مهدی رزاز در خصوص وضعیت پروازها در شرایط کرونا 
گفت: همان طور که می دانید وضعیت استان خوزستان قرمز 
است اما پروازها انجام می شود هر چند میزان پروازها نسبت به 

قبل از شیوع کرونا حدود ۴۰ درصد کاهش داشته است.
رزاز با بیان اینکه اکنون نسبت به دو ماه ابتدایی سال میزان 
پرواز آنها افزایش یافته است؛ گفت: در حال حاضر پرواز باری به 
کویت انجام می شود وروزانه به تمام مراکز استان ها پرواز داریم، 

به طور میانگین روزانه ۳۰ پرواز انجام می شود.
نیز  اهواز  فرودگاه  جدید  ترمینال  ساخت  خصوص  در  او 
توضیحاتی ارائه کرد و گفت: کار ساخت ترمینال جدید فرودگاه 
اهواز ۹۵ درصد پیشرفته فیزیکی دارد و ۵ درصد باقی مانده نیز 
شامل کارهای جزئی مانند چیدمان و کارهای روبنایی می شود.

او ادامه داد: خوشبختانه مشکلی برای بهره برداری وجود ندارد و 
علی رغم گرمای شدید، کاهش ساعت کاری و تعطیلی ادارات، 
همکاران ما فعالند تا بتوانیم در اواخر شهریور این پروژه را به 

بهره برداری برسانیم.
یکسری  با  نیز  جدید  فرودگاه  احداث  اینکه  به  اشاره  با  رزاز 
شرکت  مدیرعامل  طریق  از  گفت:  است،  مواجه  مشکلات 
فرودگاه ها پیگیر بر طرف کردن این هستیم تا نسبت به رفع 
مشکلات حقوقی اعم از تحویل سند و زمین اقدام کنیم تا 
زمین در اختیار شرکت فرودگاه ها قرار گیرد و طرح مطالعاتی 

پروژه شروع شود.

رئیس مدیریت حوادث علوم پزشکی اهواز :
6پایگاهاورژانسافتتاحمیشود

حوادث  مدیریت  و  بیمارستانی  پیش  اورژانس  مرکز  رئیس 
پایگاه های  درخصوص  گفت:  اهواز  پزشکی  علوم  دانشگاه 
اورژانس شهری کمبودهایی وجود دارد که در همین راستا 6 

پایگاه اورژانس در هفته آینده افتتاح خواهد شد.
و  بیمارستانی  اورژانس پیش  رئیس مرکز  امین زرگر  محمد 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز، در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: خوشبختانه در خصوص تعداد پایگاه های اورژانس 
جاده ای خوزستان در حد استانداردهای کشوری هستیم اما از 

نظر پایگاه های شهری کمبودهایی وجود دارد.
وی افزود: در سال گذشته با کمک اورژانس کشوری دانشگاه 
علوم پزشکی و استانداری ۱۲ پایگاه اورژانس در استان ساخته 
شد. رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: در هفته آینده به مناسبت 
عید غدیرخم 6 پایگاه از پایگاه های اورژانس ساخته شده افتتاح 
خواهند شد. وی ادامه داد: مجوز ساخت ۲۰ پایگاه اورژانس 
دیگر اخذ شده که با تعیین پیمانکار مربوطه کار ساخت آن ها 

نیز آغاز خواهد شد.
محمدامین زرگر تصریح کرد: خوشبختانه ظرفیت استفاده از 
اورژانس هوایی هم برای خدمات رسانی به مناطق صعب العبور 
در خوزستان فعال است و نگرانی از جهت امدادرسانی به این 

مناطق وجود ندارد.

مدیر امور آب منطقه شرق خوزستان :
خروجیمخزنسدمارون
به6۰مترمکعبرسید

مدیر امور آب منطقه شرق خوزستان از رهاسازی آب از سد 
مارون با دبی 6۰ متر مکعب بر ثانیه خبر داد.

وی گفت: به منظور افزایش دبی رودخانه مارون و جهت تامین 
آب کشت تابستانه و همچنین حقابه تالاب بین المللی شادگان، 
رهاسازی آب از سد مارون تا اطلاع ثانوی با دبی 6۰ متر مکعب 

بر ثانیه صورت می گیرد.
خواجه پور بیان داشت: به جهت جلوگیری از خسارت مالی 
عزیز  همشهریان  و  دامداران  عشایر،  روستاییان،  به  جانی  و 
طی این مدت از بستر و حریم رودخانه مارون فاصله گرفته و 
همچنین کلیه ارگان ها و ادارات ذیربط می بایست نسبت به 
رفع موانعی که باعث ایجاد خسارت و سوانح می شوند اقدامات 

لازم را انجام دهند.

فرمانده سپاه ولیعصر خوزستان :

مدیرعامل آبفا خوزستان :رسيدگي به روستاييان مانع مهاجرت آن ها به شهرها مي شود
مشکلآبغیزانیه

تاپایانسالبرطرفمیشود
مدیرعامل آبفای خوزستان گفت: مشکل اساسی آب رسانی 
بخش غیزانیه خطوط اصلی انتقال آب و شبکه های آب رسانی 
داخل روستا است که با حسب دستور استاندار در نظر داریم تا 

پایان سال مشکل آب را برطرف نماییم.
کرد:  اظهار  خوزستان  آبفای  مدیرعامل  پور  حقیقی  صادق 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  یکپارچگی  با  خوشبختانه 
آب رسانی  شبکه  نخست  فاز  اول،  گام  همان  در  توانستیم 
را  قیطانی  آب رسانی  شبکه  مهم ترین  عنوان  به  شیبانی 

تکمیل نماییم.
وی افزود: درحال حاضر ۱7 هزار متر مکعب آب به صورت 

شبانه روزی در تاسیسات شیبان تولید می شود.
شیبان  تاسیسات  از  به غیر  گفت:  خوزستان  آبفای  مدیرکل 
از  دیگری  بخش  آب  نیز  رامهرمز  و  امام  یادگار  تاسیسات 

روستاهای غیزانیه را تأمین می کند.
وی ادامه داد: مشکل اساسی آب رسانی بخش غیزانیه خطوط 
اصلی انتقال آب و شبکه های آب رسانی داخل روستا است که 
با حسب دستور استاندار در نظر داریم تا پایان سال مشکل 

آب را برطرف نماییم.
صادق حقیقی پور اذعان کرد: فاز دوم به طول ۲8کیلومتر 
با قطر لوله 6۰۰ میلی متر درحال اجرا است که تا به به این 

لحظه ۱8 کیلومتر از این پروژه پیشرفت داشته است.
تا سال ۱۴۲۵  تعبیه شده حداقل  وی تصریح کرد: خطوط 
نیاز آبی مردم را تأمین می کند و برای رفع نیاز آب دام های 
این بخش نیز تمهیداتی اندیشیده شده است. وی اذعان کرد: 
با اجرای فاز سوم آب رسانی به بخش غیزانیه مشکل عمده 

روستاهای این بخش برطرف می شود.
قرارگاه  غدیر  برکت طرح  از  پور گفت: خوشبختانه  حقیقی 
خاتم مردم خوزستان ازجمله مردم آبادان، خرمشهر، بهبهان 

و دشت آزادگان از آب باکیفیت و مطلوب برخوردار هستند.

با حضور مجازي وزیر نفت ؛
۹تنازکارکنانمناطقنفتخیز

گواهینامهصلاحیتحرفهایگرفتند
در آینی که با حضور وزیر نفت و به صورت ویدئو کنفرانس 
گواهینامه  شد،  برگزار  عسلویه  و  اهواز  تهران،  در  همزمان 
صلاحیت حرفه ای فرماندهان حوادث صنعت نفت به ۴۵ نفر 

از کارکنان وزارت نفت اعطا شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
از این تعداد، چهار نفر از کارکنان این شرکت و ۵ نفر از منطقه 
ویژه پتروشیمی ماهشهر بودند که  مهندس احمد محمدی 
از  نیابت  به  مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
مهندس بیژن زنگنه وزیر نفت گواهینامه صلاحیت حرفه ای 

را به آنان اعطا کرد.
این گواهینامه ها که به امضای وزیر نفت رسیده است، به 
فرید غلامی حموله و مجتبی رحیمی نیا از کارکنان شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، محمدحسن رفیع پور 
از شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و احمد میرعبدالهی 

از شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران تعلق گرفت.
همچنین گواهینامه ۵ نفر از کارکنان منطقه ویژه پتروشیمی 
ماهشهر نیز از سوی مهندس احمد محمدی به نیابت از  وزیر 

نفت به آنها اعطا شد.
در بخشی از این آیین، وزیر نفت که از طریق ویدیو کنفرانس 
فرماندهی    ،HSE اهمیت  بر  تاکید  با  گفت،  می  سخن 
عملیات صحنه را عاملی مهم در کنترل حوادث صنعت نفت 

برشمرد.
مهندس زنگنه با اشاره حادثه آتش سوزی پتروشیمی ماهشهر 
و  فوران چاه ۱۴7 رگ سفید، درس آموزی از حوادث را مورد 
تاکید قرار داد و گفت: باید پس از هر حادثه با تشکیل جلسات 
کارشناسی متعدد، ابعاد و علل و راهکارهای پیشگیری از تکرار 
حادثه مورد ارزیابی و بررسی قرار گیرد. وزیر نفت با بیان اینکه 
صنعت نفت به دلیل ماهیت کارش، در همه مراحل اعم از 
اجرا و بهره برداری با انواع خطرات مواجه است، اظهار داشت: 
علاوه بر شرکت های اصلی وزارت نفت، شرکت هایی مانند 
پترشیمی که به بخش خصوصی واگذار شده اند و پیمانکاران 

صنعت نیز باید نسبت به HSE حساس باشند.
دکتر سید باقر مرتضوی مدیرکل HSE و پدافند غیر عامل 
وزارت نفت نیز در این آیین با ارائه ی گزارشی، فرایند اجرای 
دوره اعطای گواهینامه صلاحیت حرفه ای فرماندهی صحنه 

حوادث صنعت نفت را تشریح کرد.

مدیرکل هواشناسی خوزستان :
گرماتاآخرهفتهادامهدارد

مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: تا اواخر هفته روزهای 
پنجشنبه و جمعه وقوع دماهای ۴۹ درجه و بالاتر در اغلب 

نقاط خوزستان مورد انتظار است.
جریانات  آینده  هفته  اوایل  تا  کرد:  اظهار  سبزه زاری  محمد 
مناطق  در  ویژه  به  افزایش رطوبت و شرجی  جنوبی سبب 
جنوبی و مرکزی استان خوزستان خواهد شد. وی افزود: تا 
اواخر هفته روزهای پنجشنبه و جمعه وقوع دماهای ۴۹ درجه 

و بالاتر در اغلب نقاط خوزستان مورد انتظار است.
بالای  ضرایب  دلیل  به  چهارشنبه  روز  تا  گفت:  سبزه زاری 
و  برق  و  رعد  با  همراه  پراکنده  رگبار  احتمال  ناپایداری، 
تندبادهای لحظه ای به ویژه در مناطق شمال شرق و شرق 
و ارتفاعات استان خوزستان وجود دارد. از اواخر وقت امروز 
تا اواخر وقت فردا وزش بادها در برخی ساعات به ویژه در 
مناطق جنوبی و مرکزی، متوسط پیش بینی می شود و خلیج 

فارس مواج خواهد بود.
در  رطوبت  حداکثر  گذشته  ساعت   ۲۴ در  کرد:  بیان  وی 
 ،6۹ هندیجان   ،7۳ ماهشهر  بندر   ،77 آبادان   ،86 شادگان 
بستان 68، گتوند 67، صفی آباد دزفول 66، کشاورزی اهواز 
6۴، شوش 6۲، بهبهان ۵7، اهواز ۵۲ و رامهرمز ۵۰ درصد 

گزارش شده است.
گذشته  شبانه روز  در  گفت:  خوزستان  هواشناسی  مدیرکل 
ترتیب  به  سانتیگراد  درجه  با ۲7.۹  دهدز  و  با ۴7.۹  آبادان 
گرم ترین و خنک ترین نقاط استان خوزستان گزارش شدند. 
در این مدت حداکثر دمای اهواز به ۴۵.8 و حداقل به ۳۵.۲ 

درجه سانتیگراد رسید.

عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان در مجلس یازدهم، بابیان 
اینکه آمار بیماران کرونایی این استان نیمی از جمعیت مبتلایان 
به کرونا در کشور را تشکیل می دهد، یادآورشد که دولت به درمان 
تخصیص  تومان  میلیارد   ۴۰ از  کمتر  خوزستان  کرونایی  بیماران 

داده است.
استان  در  کرونا  ویروس  شیوع  علل  بیان  در  یوسفی  مجتبی 
خوزستان با تاکید بر اینکه ستادمقابله با کرونا چه در سطح ملی 
و چه استانی عملکرد مطلوبی نداشته است، گفت: ستاد مقابله با 
اینکه  برای  و  کند  تجدیدنظر  تصمیم گیری هایش  در  باید  کرونا 
ارائه  بیماری شد، در  این  به  آمار مبتلایان  افزایش  از  بتوان مانع 
برنامه های پیشگیرانه و اعمال محدودیت ها جدی تر عمل کند و 
این در حالی است که تاکنون در اتخاذ تصمیمات بازدارنده موفق 

عمل نکرده اند.
* روند ارائه نتیجه آزمایش کرونا در خوزستان نیاز به بازنگری دارد

شورای  مجلس  در  کارون  و  حمیدیه  باوی،  اهواز،  مردم  نماینده 
اسلامی، با یادآوری نگرانی هایی که در خصوص گسترش دامنه 
کار  به  آغاز  از  قبل  خوزستان  استان  در  کرونا  ویروس  شیوع 
نمایندگی خود در مجلس داشته است، ادامه داد: بنده در اردیبهشت 
خطر  اعلام  استان  این  در  کرونا  با  مقابله  ستاد  در  با حضور  ماه 
کردم و حتی به نمایندگان خوزستان در مجلس دهم هم نسبت 
به ایجاد این بحران هشدار دادم، اما توجه نکردند که نتیجه این 
از  نیمی  استان  این  کرونایی  بیماران  آمار  که  شد  این  بی تفاوتی 

جمعیت مبتلایان به کرونا در کشور را تشکیل می دهد.
وی با تاکید بر ضرورت تسریع در اعلام پاسخ آزمایش کرونا در 
استان خوزستان تصریح کرد: این روند در استان خوزستان نیاز به 
نتیجه  ارائه  برای  بازنگری دارد، چرا که گاه مدت زمان طولانی 

آزمایش کرونا باعث می شود که مبتلایان به این بیماری به راحتی 
در مجامع عمومی تردد کرده و ویروس کرونا را به دیگران هم 

انتقال دهند.
یوسفی در رابطه با وضعیت حوزه درمان در خوزستان ضمن تشکر 
از کادر درمانی فعال در این استان، خاطرنشان کرد: کادر درمانی در 
۵ماه گذشته با رشادت و از خودگذشتگی در جهت بهبود وضعیت 
بیماران کرونایی تلاش کردند و حتی تعداد زیادی از آنها دچار این 
بیماری شده و شهید شدند که نشان می دهد پیوسته بدون هیچ 
یکسال  حدود  گاه  اینکه  کما  بوده اند،  مردم  کنار  در  چشمداشتی 
کارانه این قشر که در خط مقدم درمان هستند، پرداخت نمی شود 

که به هیچ وجه توجیه پذیر نیست.
وی با اشاره به وظیفه ستاد مقابله با کرونا و وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی افزود: یکی از ضعف های موجود در خوزستان 
کمبود فضای بیمارستانی است، چرا که اغلب بیمارستان های این 
استان حدود ۴۰ سال قبل تاسیس شده اند در حالی که این مراکز 
از قدیم سانترال استان های غربی بوده و تعداد زیادی از بیماران 
برای درمان بیماری هایی همچون اطفال و سوانح و سوختگی به 

بیمارستان های این منطقه مراجعه می کردند.
* وزیر بهداشت با دستان خالی به کنترل ویروس کرونا در کشور 

پرداخته است
یوسفی با انتقاد از نحوه تخصیص اعتبارات به استان های مختلف 
وزیر  از  تقدیر  ضمن  کرونا  به  مبتلا  بیماران  درمان  برای  کشور 
با دست  بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که به معنای واقعی 
خالی به کنترل ویروس کرونا در کشور پرداخته است، یادآور شد: 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان به 
استان گیلان و مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان به استان قم تخصیص 

داد، اما به استان خوزستان که ۳ ماه است با شیوع گسترده کرونا 
مواجه شده است، کمتر از ۴۰ میلیارد تومان اختصاص داده است.
* اطلاع رسانی غلط باعث شیوع گسترده کرونا در استان خوزستان شد

این نماینده مردم در مجلس یازدهم نحوه اطلاع رسانی غیرصحیح 
را از دیگر عوامل گسترش دامنه شیوع کرونا دانست و تاکید کرد: 
اینکه کرونا را  با عادی نشان دادن وضعیت و  مسئولان مربوطه 
شکست داده اند، باعث شدند که خیال مردم راحت شود، چرا که 
چنین  در  بنابراین  است،  رفته  بین  از  ویروس  این  کردند  تصور 
شرایطی لازم است رسانه ها به ویژه رسانه ملی با ارائه اطلاعات 

موثق مانع از تداوم شیوع این ویروس منحوس شوند.
عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان در مجلس شورای اسلامی 
در پایان خطاب به همشهریان خود افزود: مردم استان خورستان 
به  ابتلا  زنجیره  قطع  به  اجتماعی  فاصله گذاری  رعایت  با  باید 
ویروس کرونا کمک کنند، در غیر این صورت نمی توان در کنترل 

این بیماری موفق عمل کرد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان با اشاره به اینکه 
۳۰ درصد فضای آموزشی استان نیازمند مقاوم سازی است، گفت: 
امسال وزارت آموزش و پرورش طرح آجر به آجر را اجرایی کرد که 
در این طرح هدف مشارکت اقشار مختلف جامعه در امر مدرسه سازی 
است و با توجه به اینکه توان همه اقشار یکسان نیست، شرایط برای 
کمک های خُرد نیز فراهم شد و ما اکنون در حال بسترسازی برای 

این طرح هستیم.
علی قربانی اظهار کرد: در خوزستان حدود شش هزار فضای آموزشی 
داریم که حدود ۳۰ درصد این فضا تخریبی و نیازمند مقاوم سازی 
است. متوسط سرانه فضای آموزشی در کشور ۵.۲ متر مربع است که 
در استان خوزستان به ازای هر دانش آموز ۴.8 متر مربع است. یعنی 

۰.۴ متر مربع با استاندارد کشوری فاصله داریم.
مدرسه ساز  خیرین  مجمع  که  است  سال   ۲۰ حدود  افزود:  وی 
به  کردن  حال کمک  در  طور جدی  به  خوزستان  استان  و  کشور 
یافته  افزایش  مدرسه سازی هستند که سهم کمک، سال به سال 

فعال، ۴6  پروژه  از حدود 7۰۰  در سال جاری  به طوری که  است. 
درصد یعنی بیش از ۳۰۰ پروژه کاملا توسط خیرین و یا به صورت 
مشارکتی در حال ساخت هستند. از حدود هزار و ۳۳۰ کلاس درسی 
که سال گذشته به آموزش و پرورش تحویل دادیم و حدود هزار و 
۲۰۰ کلاس درسی که امسال تحویل می دهیم به طور متوسط، ۴7 

درصد آن ها پروژه های مشارکتی و خیرساز هستند.

کرد:  تاکید  خوزستان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
امسال وزارت آموزش و پرورش طرح آجر به آجر را اجرایی کرد. در 
این طرح هدف مشارکت اقشار مختلف جامعه در امر مدرسه سازی 
است. با توجه به اینکه توان همه اقشار یکسان نیست، شرایط برای 
کمک های خُرد نیز فراهم شد. ما تلاش داریم که به کمک رسانه ها 
این طرح  افراد مختلف می توانند در  اطلاع رسانی کنیم که چطور 
هستیم.  طرح  این  برای  بسترسازی  حال  در  اکنون  کنند.  شرکت 
قربانی در پایان با اشاره به هدف از اجرای طرح آجر به آجر گفت: 
هدف ما این است که همه افراد جامعه مدرسه را از خود بدانند و در 
ساخت و نگهداری مدرسه کمک کنند. کمک های بزرگ از سوی 
خیرین همچنان ادامه دارد و خوشبختانه استان خوزستان با حدود 
۱۵۰ میلیارد تومان تعهد در سال ۹۹، رتبه دوم کشوری را دارد. سال 
گذشته نیز مشارکت خیرین حدود ۲۰۰ میلیارد تومان بود و علاوه بر 
ترمیم و ساخت مدارس سیل زده، حدود ۲۵۰ کلاس درس جدید با 

کمک خیرین در مناطق سیل زده ساخته شد.

نماینده مردم اهواز :

ستاد مقابله با كرونا به هشدارهاي ما توجه نكرد

مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان :

۳۰ درصد فضاي آموزشی استان خطرآفرين است

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان
منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(

-موضوعخدماتمشاوره: نقشه برداري ، برداشت و بروزرساني اطلاعات مکاني و توصیفي سامانه GIS بندر امام خمیني)ره(
-شرایطالزاميپیشنهاددهندگانجهتورودبهفراخوان:

- ارائه گواهي نامه صلاحیت حداقل پایه 3 نقشه برداري زمیني یا پایه 3 سیستمهاي اطلاعات جغرافیایي )GIS( از سازمان برنامه و بودجه کشور 
) معتبر حداقل تا تاریخ بازگشایي پیشنهاد مالي و عقد قرار داد(.

- ارائه ظرفیت خالي ریالي و تعدادي آماده بکار از سازمان برنامه و بودجه کشور ) معتبر حداقل تا تاریخ بازگشایي پیشنهاد مالي و عقد قرار داد(.
تبصره1: در صورت عدم احراز شرایط فوق ، سایر معیار هاي ارزیابي کیفي شرکت کنندگان به شرح مذکور در اسناد ) RFQ( مورد بررسي قرار نخواهد گرفت

-محل،مهلتونحوهدریافتاسناد:متقاضیان مي توانند از تاریخ 99/05/06 لغایت 99/05/12 با مراجعه به سایت: WWW.setadiran.ir نسبت به دریافت 
رایگان اسناد اقدام نمایند.

جلسه پرسش و پاسخ روزدوشنبه مورخ 99/05/13 راس ساعت 10 صبح در محل اداره کل بنادر و دریانوردي استان خوزستان- منطقه ویژه اقتصادي بندر امام 
خمیني )ره(-  ساختمان مرکزي برگزار مي گردد. 

-محلومهلتتسلیماسنادارزیابيکیفي:متقاضیان باید اسناد خود را در پوشه هاي مربوطه شامل اسناد ارزیابي کیفي )RFQ( و شرایط الزامي ) ارزیابي 
شکلي( تا ساعت 15:00 مورخ 99/05/26 در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ایران( آدرس  WWW.setadiran.ir  بارگذاري نمایند.

تبصره 2: کلیه ي مراحل برگزاري از دریافت اسناد ارزیابي کیفي تا ارائه ي پیشنهاد قیمت متقاضیان و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت  ) ستاد ایران( آدرس  WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلي مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. فلذا از ارائه اسناد فیزیکي خودداري گردد . 
شمارهتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه: 021-41934

زمان بازگشایي و بررسي اسناد ارزیابي کیفي : پیشنهادات کیفي متقاضیان از تاریخ 99/05/27 توسط کمیته ي فني و بازرگاني مورد بررسي قرار خواهد گرفت.

))آگهیتجدیدخریدخدماتمشاوره((
شمارهفراخوان۴2۹6/پ3۴

ادارهکلبنادرودریانوردیاستانخوزستان–منطقهویژهاقتصاديبندرامامخمینی)ره(

شناسهآگهي:۹258۰۹


